
ZARZĄDZENIE NR 20/2013
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1/04 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 2 lutego 
2004 roku w sprawie określenia wysokości stawek ryczałtowych oraz zasad rozliczania 

wynajmowanych sal konferencyjnych stanowiących własność Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2.pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 j.t., ze zmianą: Dz.U. z 2013 r. poz. 645) oraz uchwały Nr XIII/133/03 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie zasad zarządzania lokalami użytkowymi 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Uchylam zarządzenie nr 1/04 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 2 lutego 2004 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek ryczałtowych oraz zasad rozliczania wynajmowanych sal 
konferencyjnych stanowiących własność Urzędu Miasta Bolesławiec 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - 
Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem 1 listopada 2013 r.  SC/SC 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 505705E6-F2BB-43F3-A383-46CB0C4DEAA0. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W związku z przedłożeniem projektu zarządzenia w sprawie określenia zasad najmu sal
konferencyjnych, stanowiących własność Urzędu Miasta Bolesławiec oraz wysokości stawek
ryczałtowych czynszu najmu, regulującego kompleksowo zasady najmu sal konferencyjnych,
stanowiących własność Urządu Miasta Bolesławiec, konieczne jest podjęcia przedmiotowego
zarządzenia w wypadku wydania zarządzenia przywoływanego.

Id: 505705E6-F2BB-43F3-A383-46CB0C4DEAA0. Podpisany Strona 1




